

PACHET DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 56256828

Data publicarii	20.04.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.187,55 RON - 1.187,55 RON

Descriere: INTRERUPATOR ELBI ST ZIRVE BUC = 1 X 7,140 = 7,14 SURUB METRIC CU CAP HEXAGONAL 16X70 BUC = 5 X 1,680 = 8,40 PRIZA DUBLA CU CP ALB(ELBI) ST BUC = 3 X 9,243 = 27,73 EMAIL IDEEA ALB POLAR 0.75L BUC 1 X 15,650 = 15,65 EMAIL IDEEA MARO 0.75L BUC = 1 X 15,650 = 15,65 TRAFLET PENTRU ZUGRAVIT 2X10CM BUC = 1 X 9,240 = 9,24 PENSULA MANER PVC 36MM BUC = 3 X 2,520 = 7,56 COMUTATOR ELBI BUC = 1 X 7,980 = 7,98 REZERVA TRAFLET 10CM HARDY VELUR BUC = 7 X 2,101 = 14,71 SIGURANTA AUTOMATA P+N 16A COMTEC BUC = 1 X 14,290 = 14,29 PENSULA MANER PVC 25 MM TIP 2 BUC = 1 X 2,100 = 2,10 POXILINA 10 MIN 70G BUC = 2 X 10,505 = 21,01 POXIPOL 10MIN TRANSPARENT 16G/14ML BUC = 2 X 9,145 = 18,29 TUB CU LED 9W QUARK BUC = 35 X 11,765 = 411,76 LAVABIL KOBER ZERTIFIKAT 8.5L BUC = 1 X 151,260 = 151,26 DETERGENT ASEVI 5L BUC = 5 X 50,420 = 252,10 COLIER METALIC 12-20 BUC = 8 X 1,596 = 12,77 MUFA DUZA PT STROPIT 89202 BUC = 4 X 2,940 = 11,76 LANT 3,2 MM M = 2 X 2,520 = 5,04 RACORD SCURGERE CHIUVETA BUC 1 X 11,760 = 11,76 OLANDEZ BRONZ 1" BUC = 2 X 14,285 = 28,57 COT BRONZ 1" FI*FE BUC = 2 X 11,345 = 22,69 NIPLU BRONZ 1" BUC = 2 X 6,725 = 13,45 BEC LED 15W NOVE BUC = 6 X 9,243 = 55,46 FIR LOCTITE BUC = 1 X 41,180 = 41,18
